
Zarządzenie Nr 688/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 17 listopada 2025 r.

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla zadania pn. Utworzenie 
Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku nr 3 w Kaliszu 

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisz z dnia 14 grudnia  2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm. )  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr 330/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie  
ustalenia planu finansowego dla zadania pn. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku nr 3 
w Kaliszu.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozbudowy Miasta.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

 


